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NOTA INFORMACYJNA 

dla Obligacji serii D o łącznej wartości nominalnej 1.975.000 zł  
wyemitowanych przez spółkę Invista S.A. 

z siedzibą w Warszawie (00-669), ul. Emilii Plater 14/14-18 
 
 

 
 
 

 
Niniejsza Nota informacyjna została sporządzona w związku z ubieganiem 
się o wprowadzenie instrumentów finansowych objętych tą notą do obrotu 
w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A.  
 
Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym 
systemie obrotu nie stanowi dopuszczenia ani wprowadzenia tych 
instrumentów do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (rynku podstawowym 
lub równoległym).  
 
Inwestorzy powinni być świadomi ryzyka jakie niesie ze sobą inwestowanie 
w instrumenty finansowe notowane w alternatywnym systemie obrotu, 
a ich decyzje inwestycyjne powinny być poprzedzone właściwą analizą, 
a także jeżeli wymaga tego sytuacja, konsultacją z doradcą inwestycyjnym.  
 

Treść niniejszej noty informacyjnej nie była zatwierdzana przez Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod względem zgodności 

informacji w nim zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami prawa. 

 

 

Data sporządzenia Noty Informacyjnej: 1 października 2015 roku. 
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1. Czynniki ryzyka związane z emitentem i  dłużnymi 

instrumentami finansowymi, w szczególności związane 

z sytuacją gospodarczą, majątkową i finansową emitenta i jego 

grupy kapitałowej 
 

Nabywca instrumentów dłużnych objętych niniejszą notą informacyjną musi liczyć się 

z szeregiem czynników ryzyka, które wpływając niekorzystnie na sytuację majątkową Emitenta 

mogą skutkować niedotrzymaniem warunków emisji, a w konsekwencji niezrealizowaniem 

przez inwestora założonych celów inwestycyjnych. W rozdziale tym uwzględniono jedynie 

najistotniejsze zdaniem Emitenta czynniki, które należy uwzględnić przy podejmowaniu decyzji 

inwestycyjnej. Oznacza to, że poniższe kategorie nie mają charakteru zamkniętego, aczkolwiek 

nienazwane tu rodzaje ryzyka są mało istotne z punktu widzenia prawdopodobieństwa ich 

wystąpienia.  

Opisane poniżej czynniki ryzyka - wskazane według najlepszej aktualnej wiedzy Emitenta - 

mogą nie być jedynymi, które dotyczą Emitenta i prowadzonej przez niego działalności. 

W przyszłości istnieje możliwość pojawienia się niezależnych od Emitenta zdarzeń losowych, 

w chwili obecnej trudnych do przewidzenia, co również powinno zostać uwzględnione podczas 

podejmowania decyzji inwestycyjnych. Wystąpienie któregokolwiek z wymienionych poniżej 

czynników ryzyka może mieć istotny negatywny wpływ na prowadzoną działalność oraz 

sytuację finansową Emitenta. 

1.1. Czynniki ryzyka związane z otoczeniem rynkowym 
i działalnością emitenta 
 

1.1.1. Ryzyko makroekonomiczne 

 Sytuacja finansowa Grupy Emitenta jest uzależniona od sytuacji ekonomicznej w Polsce i na 

świecie oraz sytuacji na rynkach finansowych, stanowiących obszar działalności Emitenta i jego 

spółki zależnej. Na wyniki finansowe generowane przez Grupę Emitenta mają wpływ m.in. 

tempo wzrostu PKB, poziom inflacji, stopa bezrobocia, polityka fiskalna państwa oraz działania 

podejmowane przez Radę Ministrów, Narodowy Bank Polski czy Radę Polityki Pieniężnej. 

Niekorzystne zmiany wskaźników makroekonomicznych mogą wpłynąć na pogorszenie sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Grupy Emitenta. 

1.1.2. Ryzyko związane z polityką gospodarczą w Polsce 

Na realizację założonych przez Spółkę celów strategicznych wpływ mają między innymi czynniki  

makroekonomiczne, które są niezależne od działań Spółki. Do czynników tych zaliczyć można: 

politykę rządu; decyzje podejmowane przez Narodowy Bank Polski oraz Radę Polityki 

Pieniężnej, wpływające na podaż pieniądza, wysokości stóp procentowych i kursów 

walutowych, podatki, wysokość PKB, poziom inflacji, wielkość deficytu budżetowego i 

zadłużenia zagranicznego, stopę bezrobocia, strukturę dochodów ludności itd. Niekorzystne 

zmiany w otoczeniu makroekonomicznym mogą w istotny sposób niekorzystnie wpłynąć na 

działalność i wyniki ekonomiczne osiągane przez Grupę. Celem ograniczenia tego ryzyka Zarząd 
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Spółki na bieżąco monitoruje zmiany w opisanym wyżej obszarze, z odpowiednim 

wyprzedzeniem dostosowując strategię Spółki do występujących zmian. 

1.1.3. Ryzyko zmiennego otoczenia prawnego 

Ryzyko niestabilnego otoczenia prawnego wynika przede wszystkim z faktu, iż ustawodawca 

dokonuje częstych nowelizacji, a dokonywane interpretacje prawne nie są spójne i jednolite. 

Wskazać także należy, że nie są wyjątkami sytuacje, w których obowiązujące przepisy prawa są 

ze sobą sprzeczne, co powoduje brak jasności w zakresie ich stosowania. Częste zmiany 

przepisów oraz równoległe funkcjonowanie różnych interpretacji przepisów prawa może mieć 

istotny wpływ na prowadzenie działalności gospodarczej przez Grupę. Ponadto należy 

podkreślić, iż w związku z przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej, w dalszym ciągu trwa 

proces dostosowania prawa polskiego do prawa unijnego, z którym wiąże się konieczność 

gruntownej zmiany wielu polskich ustaw oraz wprowadzenia nowych. Każdorazowa zmiana 

przepisów może bezpośrednio lub pośrednio wywierać skutki dla spółek Grupy. 

1.1.4. Ryzyko niestabilnego otoczenia podatkowego 

Z punktu widzenia polskich przedsiębiorców istotnym zagrożeniem są zmiany przepisów 

podatkowych oraz częste rozbieżności w ich interpretacji. Praktyka organów skarbowych oraz 

orzecznictwo sądowe mają charakter niejednolity, wobec czego nie można bagatelizować ryzyka 

rozstrzygnięcia kwestii podatkowych przez organy podatkowe odmiennie niż przez spółki 

Grupy. W związku z takim stanem rzeczy istnieje poważne ryzyko nałożenia na spółki z Grupy 

znacznych zobowiązań podatkowych. Opisywane ryzyko jest potęgowane przez konieczność 

dostosowania polskiego prawa podatkowego do przepisów prawa wspólnotowego. Mając na 

uwadze specyfikę polskiego prawa podatkowego oraz dodatkowo konieczność jego 

harmonizacji z prawem wspólnotowym ryzyko niestabilnego otoczenia podatkowego wzrasta. 

Opisana powyżej sytuacja może wywierać negatywny wpływ na działalność Grupy oraz jej 

sytuację finansową. 

1.1.5. Ryzyko związane z otoczeniem konkurencyjnym 

Grupa Kapitałowa Emitenta prowadzi działalność o charakterze inwestycyjnym oraz doradczym. 

Prowadzona działalność Emitenta zbliżona jest do modelu funkcjonowania funduszu 

inwestycyjnego, a ściśle do formy funduszy private equity oraz funduszy specjalnych sytuacji 

(opportunity fund). Posiada portfel inwestycji, w skład którego wchodzą akcje, wierzytelności i 

nieruchomości. Emitent specjalizuje się w obszarze roszczeń pobierutowskich i akcji rynku 

pierwotnego. Nie ma pewności, że w przyszłości na rynku nie pojawią się nowe, bardziej 

konkurencyjne podmioty świadczące podobne do spółek Grupy usługi. Ponadto istnieje ryzyko 

wzrostu konkurencji poprzez umocnienie pozycji podmiotów obecnie funkcjonujących na rynku 

usług doradztwa. Wzrost konkurencji może mieć negatywny wpływ na wyniki finansowe Grupy 

.Ryzyko konkurencji na rynku, na którym działa INVISTA DM jest częściowo ograniczone z uwagi 

na istnienie dużych barier związanych ze spełnieniem wymogów formalnych oraz kapitałowych. 

W zakresie doradztwa finansowego konkurencją są również firmy konsultingowe i doradcze 

nieposiadające licencji maklerskiej. 
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1.1.6. Ryzyko pogorszenia koniunktury w sektorze usług finansowych 

Rozwój sektora usług finansowych oraz wzrost aktywów zarządzanych przez Grupę Kapitałową 

Emitenta w dużej mierze zależy od koniunktury gospodarczej, przekładającej się na zachowanie 

rynków finansowych. Trudności, jakie towarzyszą precyzyjnej i pewnej ocenie kształtowania się 

koniunktury w przyszłości nie gwarantują utrzymania na wysokim poziomie rozwoju usług 

sektora finansowego w przyszłości. Powrót dekoniunktury na rynkach finansowych, 

porównywalnej do tej z drugiej połowy 2007r., mógłby się przełożyć negatywnie na rozwój tego 

sektora, wpływając istotnie na wyniki finansowe osiągane przez Emitenta. Ponadto postępująca 

globalizacja powoduje silniejsze powiązania pomiędzy gospodarkami niż w przeszłości, co 

skutkuje szybkim przejściem zawirowań z jednej gospodarki na inne. Dobra koniunktura 

gospodarcza jest czynnikiem wspomagającym rozwój Emitenta, natomiast zła koniunktura może 

doprowadzić do zmniejszenia dynamiki rozwoju Emitenta. 

1.1.7. Ryzyko związane z konsolidacją rynku firm konsultingowych działających 

w obszarze rynków kapitałowych 

Obecnie obserwuje się tendencje do umacniania pozycji rynkowej największych firm 

konsultingowych działających w obszarach rynku kapitałowego. Odbywa się to poprzez 

zwiększenie obszaru zaangażowania w zakresie doradztwa oraz wchłaniania mniejszych firm. 

Istnieje ryzyko, że największe podmioty nadal będą umacniać swoją pozycję na rynku, co w 

przyszłości, w przypadku braku odpowiednich działań ze strony Emitenta, może zmniejszyć 

konkurencyjność i pozycję rynkową Grupy Kapitałowej Emitenta.  

1.1.8. Ryzyko związane ze zmianą strategii działania 

W okresie objętym historycznymi informacjami finansowymi miały miejsce znaczące zmiany w 

strukturze akcjonariatu oraz w składzie organów Emitenta. Zmiana właścicieli wiązała się z 

reorganizacją Grupy Kapitałowej Emitenta i racjonalizacją kosztów, a także z zaproponowaniem 

przez Zarząd nowej strategii działania, obejmującej zmianę modelu funkcjonowania Grupy 

Kapitałowej Emitenta z doradztwa w zakresie zarządzania ryzykiem kursowym na holding 

inwestycyjny, w którym podmiotem dominującym jest Emitent. Emitent prowadzi działalność w 

obszarze nieruchomości, zarządzania portfelem akcji, udziałów oraz wierzytelności, natomiast 

dotychczasową działalność operacyjną Grupy Kapitałowej Emitenta związaną z posiadaniem 

licencji maklerskiej prowadzi spółka INVISTA Dom Maklerski S.A. Istnieje ryzyko, że nowy 

model funkcjonowania Grupy o działalność zbliżonej do funduszu inwestycyjnego, 

a  w szczególności do funduszy private equity oraz funduszy specjalnych sytuacji opportunity 

fund nie przyniesie zamierzonych efektów (w tym ekonomicznych), a podjęte działania nie 

doprowadzą do osiągnięcia dodatniej rentowności operacyjnej. Czynnikiem częściowo 

ograniczającym niniejsze ryzyko jest wiedza i doświadczenie członków Zarządu Emitenta. 

1.1.9. Ryzyko związane z inwestycjami Emitenta 

Działalność Emitenta w formie podmiotu inwestycyjnego typu Venture Capital/Private Equity 

wiąże się z podwyższonym ryzykiem inwestycyjnym. Emitent będzie ograniczać to ryzyko 

poprzez wnikliwą analizę biznesplanów przedsiębiorstw, w których zamierza dokonać 

inwestycji, a także poprzez zapraszanie do współpracy kapitałowej inwestorów indywidualnych 

i instytucjonalnych. Partnerzy finansowi będą dobierani pod kątem ich możliwości 

zaangażowania w przedsięwzięcie uwzględniając wniesienie przez nich kapitału, doświadczenie 
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i kontakty biznesowe mogące pomóc w rozwoju firmy. Decyzje inwestycyjne Emitenta 

podejmowane są w oparciu o analizy dokonywane przez pracowników posiadających 

doświadczenie z zakresu rynków finansowych, co dodatkowo ogranicza wystąpienie tego 

ryzyka. Ponadto Emitent nie ogranicza swojej działalności na rynku kapitałowym jedynie do 

inwestycji na rynku niepublicznym. Posiadane środki finansowe inwestowane są również na 

rynku regulowanym. Ogranicza to ryzyko małej płynności posiadanego portfela inwestycyjnego, 

w przypadku gdyby jego skład oparty był wyłącznie na udziałach i akcjach podmiotów z rynku 

niepublicznego.  

1.1.10. Ryzyko związane z transakcją nabycia nieruchomości w Dąbrowie, Gmina 

Łomianki 

Emitent w dniu 13 stycznia 2012r. nabył prawa do współwłasności nieruchomości położonej na 

działce ewidencyjnej nr 271 w województwie mazowieckim i stał się właścicielem 1730/1948 

części ww. nieruchomości. Działka o powierzchni 4,8940 ha położona jest w miejscowości 

Dąbrowa przy ul. Zielonej na terenie gminy Łomianki. Nabycie ww. nieruchomości sfinansowane 

zostało z wpływów z emisji obligacji niezabezpieczonych serii A. W dniu 17 stycznia 2012 r. 

nastąpiła emisja 1.500 obligacji niezabezpieczonych na okaziciela serii A, o cenie emisyjnej 

10.000 zł każda, o łącznej wartości 15.000.000 zł. Jako cel emisji obligacji serii A wskazane było 

sfinansowanie nabycia 1730/1948 udziału w nieruchomości gruntowej o obszarze 4,8940ha, 

niezabudowanej położonej na działce ewidencyjnej nr 271 z obrębu 0002 Dąbrowa 

w Łomiankach przy ulicy Zielonej gmina Łomianki, z terminem płatności przypadającym do dnia 

20 stycznia 2012 r.. Obligacje nabyły osoby fizyczne będące właścicielami ww. nieruchomości. 

Opłacenie obligacji nastąpiło w drodze potrącenia umownego przysługującej im należności od 

INVISTA S.A. z tytułu zbycia wskazanej powyżej nieruchomości. Jednocześnie część 

z obligatariuszy zadeklarowała chęć nabycia akcji w spółce INVISTA S.A. w ramach trwającej 

emisji prywatnej akcji serii I. W dniu 17 stycznia 2012r. INVISTA S.A. została poinformowana 

o zbyciu przez część obligatariuszy obligacji na rzecz innych osób fizycznych, które również 

zadeklarowały chęć uczestnictwa w emisji akcji serii I. W tym samym dniu Zarząd INVISTA S.A. 

korzystając z przysługującego mu prawa do wcześniejszego wykupu zaproponował 

wcześniejszy wykup obligacji oferując jednocześnie obligatariuszom objęcie akcji serii I. 

Opłacenie akcji serii I na podstawie art. 14 § 4 zd. II Kodeksu spółek handlowych nastąpiło 

w drodze umownego potrącenia wierzytelności przysługującej im z tytułu wykupu obligacji. 

Akcje serii I stanowią 81 % kapitału zakładowego Emitenta. Komisja Nadzoru Finansowego 

w postępowaniu administracyjnym w sprawie o zatwierdzenie prospektu emisyjnego Emitenta 

zwróciła Emitentowi uwagę, iż ww. operacje, które doprowadziły do pokrycia ponad 81 % 

kapitału zakładowego Emitenta udziałem w przedmiotowej nieruchomości przeprowadzone 

zostały bez dokonania wyceny przedmiotowej nieruchomości przez niezależnego biegłego 

sądowego. Ponadto Komisja zwróciła uwagę na fakt, że przedmiotowa transakcja została 

przeprowadzona w okresie, za który nie sporządzono, a tym samym nie zbadano 

skonsolidowanych sprawozdań finansowych. W opinii Komisji okoliczności te powinny być 

wzięte pod uwagę przez inwestorów jako potencjalne czynniki ryzyka związane z przedmiotową 

transakcją. 

1.1.11. Ryzyko związane z płynnością portfela inwestycyjnego 

Aktywa, które znajdą się w portfelu inwestycyjnym Emitenta mogą mieć ograniczoną 

zbywalność ze względu na brak płynności na rynku wtórnym. W związku z tym przez okres od 
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dnia wejścia kapitałowego Emitenta (transakcji zakupu aktywów, udziałów lub akcji) do dnia 

zbycia płynność posiadanych przez Emitenta aktywów finansowych będzie ograniczona. Taka 

sytuacja przyczyni się do pojawienia się ryzyka braku możliwości natychmiastowego zbycia 

posiadanych nieruchomości, wierzytelności oraz udziałów lub akcji. 

1.1.12. Ryzyko związane z koniunkturą na rynku giełdowym 

 Działalność Grupy Kapitałowej Emitenta jest ściśle związana z koniunkturą na rynkach 

kapitałowych, w tym szczególnie na rynku giełdowym. Sytuacja na rynku kapitałowym podlega 

wahaniom koniunkturalnym, w cyklu następujących po sobie długoterminowych faz wzrostu 

(hossy) oraz faz spadku (bessy). Pogorszenie się koniunktury na tym rynku może spowodować 

obniżenie poziomu wyceny przyszłych spółek portfelowych Emitenta oraz wpłynąć na 

pogorszenie się sytuacji finansowej Emitenta. Ze względu na coraz silniejsze globalne 

powiązania pomiędzy gospodarkami na sytuację na krajowym rynku kapitałowym wpływają 

również warunki makroekonomiczne występujące w innych krajach. 

1.1.13. Ryzyko związane z przewidywaną częściową zmiennością wyniku finansowego 

W związku ze zmianą strategii Emitenta na przychody Emitenta i spółki zależnej składają się 

obecnie wynagrodzenia z tytułu umów na usługi doradcze oraz inne usługi, których część 

składową stanowią wynagrodzenia wypłacane na zasadzie stałego ryczałtu i części zmiennej 

„success fee”. Otrzymanie części wynagrodzenia wypłacanego na zasadzie „success fee” 

uzależnione jest od jakości wykonanej usługi, ale również od czynników niezależnych od 

Emitenta, związanych np. z sytuacją rynkową. Występuje więc ryzyko nieuzyskania tej części 

spodziewanych przychodów pomimo poniesienia kosztów związanych z wykonaniem usługi, 

które muszą być pokryte wyłącznie z części stałej wynagrodzenia. Wyżej opisane ryzyko będzie 

ograniczone poprzez prowadzenie zróżnicowanej pod względem usługowym działalności 

doradczej, pozyskanie klientów obsługiwanych na zasadzie stałych umów na usługi doradcze 

oraz planowane uzależnienie części wynagrodzenia pracowników Emitenta i spółki zależnej od 

premii za sukces czy zwiększenia przychodów Emitenta. 

1.1.14. Ryzyko wad prawnych nieruchomości 

Emitent prowadzi również działalność inwestycyjną na rynku nieruchomości. Nieruchomości 

będące przedmiotem obrotu gospodarczego mogą być obarczone wadami prawnymi, np. 

roszczenia reprywatyzacyjne, wadliwy tytuł prawny do nieruchomości, wadliwa podstawa 

nabycia nieruchomości itp. Podczas transakcji nabycia nieruchomości może dojść do zatajenia 

wad prawnych przez sprzedającego. Ujawnienie wad prawnych po zawarciu transakcji zakupu 

nieruchomości może skutkować istotnym spadkiem wartości nieruchomości, a w ostateczności 

prowadzić do utraty własności takiej nieruchomości. Emitent dąży do minimalizacji ryzyka wad 

prawnych poprzez rzetelną analizę stanu prawnego każdej nieruchomości, będącej 

przedmiotem inwestycji Emitenta oraz współpracuje z wyspecjalizowanymi kancelariami 

prawnymi specjalizującymi się w obrocie nieruchomościami 

1.1.15. Ryzyko związane z transakcją zakupu nieruchomości 

Transakcje na rynku nieruchomości wiążą się z koniecznością zawarcia umowy 

kupna/sprzedaży umożliwiającej skuteczne i płynne przejście własności nieruchomości. 

Popełnienie błędu w zawartej umowie lub niedopełnienie wymogów formalnych może 
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skutkować, w skrajnym przypadku nieważnością umowy. Emitent w celu minimalizacji ryzyka 

transakcji dopełni wszelkich starań w celu dogłębnej oraz rzetelnej analizy prawnej 

zawieranych umów kupna/sprzedaży. Ponadto Emitent współpracuje i nadal będzie 

kontynuował współpracę z wyspecjalizowanymi renomowanymi kancelariami prawnymi 

specjalizującymi się w obrocie nieruchomościami. Dodatkowo działalność Grupy Kapitałowej 

Emitenta jest ściśle związana z koniunkturą na rynku nieruchomości. Sytuacja na rynku 

nieruchomości podlega wahaniom koniunkturalnym, w cyklu następujących po sobie 

długoterminowych faz wzrostu oraz faz spadku zarówno w stosunku do liczby transakcji, jak 

i cen transakcyjnych. Pogorszenie się koniunktury na tym rynku może spowodować obniżenie 

poziomu wyceny posiadanych nieruchomości, portfela praw i roszczeń do nieruchomości 

Emitenta oraz wpłynąć na pogorszenie się sytuacji finansowej Emitenta. 

1.1.16. Ryzyko związane długością trwania procesów dotyczących realizacji roszczeń  

Postępowanie dotyczące realizacji praw i roszczeń do nieruchomości objętych tzw. dekretem 

Bieruta cechuje się długotrwałością i niepewnością co do ostatecznego rezultatu. Przedłużające 

się działania organów administracji wiążą się z potrzebą zwiększonych nakładów na daną 

inwestycję, a w związku z tym mogą skutkować spadkiem rentowności. Emitent nie ma 

możliwości przewidzenia w jakim okresie czasu dane postępowanie zostanie zakończone, gdyż 

dotychczasowe działania organów administracji nie są konsekwentne i spójne. Ponadto 

Emitenta nie ma znaczącego wpływu na przyśpieszenie tego procesu. Aktywność Emitenta jest 

w tym wypadku ograniczona jedynie do bieżącego monitorowania trwającego postępowania. 

W celu zminimalizowania tego ryzyka Emitent zamierza nabywać roszczenia do atrakcyjnie 

położonych nieruchomości – przede wszystkim w centrum Warszawy, gdyż przy dużym ryzyku 

związanym z procedurami administracyjnymi zapewniają one osiągnięcie oczekiwanej stopy 

zwrotu.  

1.1.17. Ryzyko zmiany regulacji prawnych dotyczących rynku nieruchomości 

Uregulowania prawne mają istotny wpływ na czas realizacji inwestycji, analizę prawną 

nieruchomości, a w konsekwencji na ocenę efektywności planowanej inwestycji. Zmiany 

regulacji prawnych, takich jak ustawa z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) mogą spowodować wydłużenie wielu 

czynności na etapie planowania i realizacji danego przedsięwzięcia, jak również mogą mieć 

wpływ na spadek cen nieruchomości. Wskazany rodzaj ryzyka jest niezależny od Emitenta. 

Emitent w celu minimalizacji ryzyka, prowadzi stały monitoring przepisów prawnych oraz 

dostosowuje zasady postępowania związanego z inwestycjami w nieruchomości do zmian 

zachodzących w polskim i europejskim prawie. 

1.1.18. Ryzyko związane z lokalizacją nieruchomości 

Lokalizacja nieruchomości jest jednym z elementów kształtujących wartość inwestycji i stanowi 

jeden z najważniejszych kryteriów ustalania oczekiwanych przychodów z inwestycji. Błędna 

ocena lokalizacji inwestycji z punktu widzenia jej przeznaczenia może utrudnić bądź 

uniemożliwić sprzedaż po planowanej przez Emitenta cenie. Istnieje w takiej sytuacji ryzyko, iż 

Emitent nie osiągnie oczekiwanych przychodów ze sprzedaży. Emitent w celu minimalizacji 

ryzyka dopełni wszelkich starań w celu dogłębnej oraz rzetelnej analizy oceny lokalizacji 

nieruchomości. 
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1.1.19. Ryzyko błędnej wyceny nieruchomości 

Nieruchomości wymagają określenia ich wartości rynkowej zarówno przed transakcją zakupu, 

jak i przed transakcją sprzedaży. Istnieje ryzyko nienależytej wyceny, która może doprowadzić 

do zakupu nieruchomości po cenie wyższej niż jej wartość rynkowa lub do sprzedaży po cenie 

niższej niż wartość rynkowa, co może negatywnie wpłynąć na stopę zwrotu z inwestycji. W celu 

zmniejszenia ryzyka błędnej wyceny Emitent będzie współpracował z doświadczonymi firmami, 

które oferują kompleksowe usługi w zakresie wyceny nieruchomości. 

1.1.20. Ryzyko związane z niekorzystnymi warunkami gruntowymi 

Jednym z obszarów działalności Emitenta jest inwestowanie w grunty. Przed dokonaniem 

zakupu gruntu na własny rachunek Emitent przeprowadza szczegółową analizę prawną oraz 

techniczną nieruchomości. Nie można jednak wykluczyć, iż w trakcie procesu inwestycyjnego 

Emitent natrafi na nieprzewidziane czynniki, które mogą spowodować opóźnienie inwestycji lub 

wzrost kosztów przygotowania gruntu pod inwestycję, np. wody gruntowe, niestabilność 

dolnych warstw gruntu czy znaleziska archeologiczne. Ww. czynniki mogą mieć istotny wpływ 

na koszty realizacji danego projektu inwestycyjnego lub wręcz uniemożliwić jego realizację 

w planowanym kształcie i terminie. Brak realizacji projektów inwestycyjnych, bądź konieczność 

ich dostosowania lub zmiany może negatywnie wpłynąć na wyniki oraz sytuację finansową 

Emitenta. W celu ograniczenia ryzyka Emitent dopełni wszelkich starań, aby proces analizy 

prawnej oraz technicznej przeprowadzany był w sposób rzetelny, przy zachowaniu najwyższych 

standardów. 

1.1.21. Ryzyko związane z utratą pracowników zajmujących stanowiska kierownicze 

Osoby zarządzające działalnością Grupy Kapitałowej Emitenta posiadają wiedzę i doświadczenie 

w zakresie pozyskiwania i oceny projektów inwestycyjnych. Utrata pracowników zajmujących 

stanowiska kierownicze może wpłynąć w niekorzystny sposób na działalność prowadzoną przez 

Grupę, zarówno w zakresie realizacji strategii inwestycyjnych, współpracy ze spółkami 

portfelowymi oraz uzyskiwanych wyników finansowych. 

1.1.22. Ryzyko związane z ograniczoną ilością projektów inwestycyjnych 

spełniających wymagania Spółki 

Wyniki Grupy Kapitałowej Emitenta są uzależnione od zdolności Zarządu i pracowników do 

nawiązania współpracy z podmiotami, które charakteryzują się wysokim potencjałem wzrostu 

oraz dają duże prawdopodobieństwo na osiągnięcie atrakcyjnych stóp zwrotu. Mimo 

wykorzystania szerokich kontaktów rynkowych Grupy, istnieje ryzyko, że nie będzie on w stanie 

umieścić w portfelu wystarczającej liczby spółek spełniających opisywane kryteria. Istnieje 

również ryzyko, że pozyskanie nowych projektów będzie obarczone wyższymi, niż zakładane, 

kosztami. Wymienione trudności mogą mieć pośrednie lub bezpośrednie przełożenie na 

pogorszenie wyników finansowych Grupy.  

1.1.23. Ryzyko niepozyskania nowych klientów 

Od drugiej połowy 2009 r., w związku ze stagnacją na rynku usług finansowych w Polsce, liczba 

klientów Grupy ulegała zmniejszeniu, co przekładało się na przejściowe ograniczenie zakresu 

świadczonych usług. Zgodnie ze strategią rozwoju Emitent prowadzi działalność o charakterze 

inwestycyjnym oraz doradczym, w formie zbliżoną do funduszy private equity oraz funduszy 
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specjalnych sytuacji (opportunity fund) oraz zarządza portfelem akcji. W celu pozyskania 

nowych klientów Grupa zamierza skoncentrować się w obszarze rynku regulowanego GPW oraz 

podejmie działania mające na celu pozycjonowanie marki INVISTA. Istnieje ryzyko, że Grupa nie 

będzie w stanie zbudować stabilnego portfela klientów, co może przełożyć się na pogorszenie 

sytuacji finansowej Grupy. 

1.1.24. Ryzyko związane z uzależnieniem INVISTA Dom Maklerski S.A. od zezwolenia 

na działalność maklerską 

 Emitent posiada 90,01% akcji w podmiocie zależnym INVISTA Dom Maklerski S.A. Warunkiem 

prowadzenia działalności maklerskiej jest posiadanie stosownego zezwolenia. INVISTA DM 

działa w oparciu o wydane 3 lipca 2007r., przez Komisję Nadzoru Finansowego zezwolenie 

(DFL/4020/27/18/07/I/72/1/2007) na prowadzenie działalności maklerskiej. Utrata 

zezwolenia na prowadzenie działalności maklerskiej miałaby negatywne skutki dla Grupy 

Emitenta. Utrata zezwolenia może nastąpić w drodze decyzji KNF, na skutek stwierdzenia 

istotnych uchybień, zgodnie z postanowieniami art.167 Ustawy o obrocie instrumentami 

finansowymi. Należy także zauważyć, że aktualnie na wycenę akcji Emitenta i jego postrzeganie 

przez inwestorów wpływa także kondycja operacyjno-finansowa domu maklerskiego. W dniu 30 

kwietnia 2014 roku pomiędzy Emitentem, jako sprzedającym, a Aforti Holding SA, jako 

Kupującym, została zawarta warunkowa umowa sprzedaży 6.945.000 akcji Invista DM 

stanowiących 90,01% udziału w kapitale zakładowym tej spółki Invista Dom Maklerski SA i taki 

sam udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Invista Dom Maklerski SA za cenę 

wynoszącą 2,27 mln zł (Umowa). Warunek zawieszający Umowy, dotyczy uzyskania 

pozytywnego stanowiska Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) zezwalającego kupującemu na 

nabycie wszystkich akcji Invista DM posiadanych przez Emitenta, tj. niedoręczenia przez KNF 

w  terminie przewidzianym w Ustawie o obrocie instrumentami finansowymi decyzji 

w przedmiocie sprzeciwu albo uzyskania ostatecznej decyzji KNF o stwierdzeniu braku podstaw 

do zgłoszenia sprzeciwu.  Zgodnie z postanowieniami umowa miała wygasnąć jeżeli warunek 

zawieszający nie zostanie spełniony w terminie dwóch miesięcy i siedmiu dni od dnia 

podpisania Umowy. O zawarciu opisanej powyżej umowy Spółka informowała w treści raportu 

bieżącego nr 29/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku. W dniu 30 maja 2014 roku Emitent zawarł 

z Aforti Holding SA aneks do warunkowej umowy sprzedaży akcji Invista DM, na mocy którego 

przedłużeniu na okres trzech lat od dnia zawarcia Umowy uległ termin na realizację warunku 

zawieszającego. Pozostałe warunki Umowy nie uległy zmianie. O zawarciu aneksu Spółka 

informowała w treści raportu bieżącego nr 43/2014 z dnia 30 maja 2014 roku. Jednocześnie 

niezależnie od opisanych powyżej dokonanych oraz potencjalnych zmian właścicielskich, do 

momentu spełnienia się warunku dotyczącego sprzedaży pozostałych należących do Invista SA 

akcji, Invista DM zamierza kontynuować działalność doradczą w zakresie usług świadczonych 

dotychczas. W przypadku dojścia transakcji do skutku powyższe ryzyko przestanie być aktualne.  

1. 2. Czynniki ryzyka związane z Obligacjami 
  
1.2.1. Ryzyko związane z zawieszeniem obrotu Obligacjami 
 

Zgodnie z § 11 ust. 1 Organizator ASO może zawiesić obrót instrumentami finansowymi na okres 
nie dłuższy niż 3 miesiące: 

a. na wniosek Emitenta  
b. jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników. 
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Dodatkowo, zgodnie z § 78,  ust. 3, Ustawy o Obrocie, Organizator ASO, na żądanie KNF może 
zawiesić obrót instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż miesiąc - w przypadku gdy 
obrót instrumentami finansowymi jest dokonywany w okolicznościach wskazujących na 
możliwość zagrożenia prawidłowego funkcjonowania alternatywnego systemu obrotu lub 
bezpieczeństwa obrotu dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia 
interesów inwestorów. 
 
Jednocześnie, zgodnie z § 17c Regulaminu ASO, w przypadku gdy Emitent nie wykonuje 
nałożonej na niego kary pieniężnej lub pomimo jej nałożenia nadal nie przestrzega zasad lub 
przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub nie wykonuje lub nienależycie 
wykonuje obowiązki emitentów instrumentów finansowych, lub też nie wykonuje obowiązków 
nałożonych na niego na podst. § 17c, ust. 2 Regulaminu ASO – Organizator ASO może zawiesić 
obrót instrumentami finansowymi Emitenta w  ASO. 
 

1.2.2. Ryzyko związane z wykluczeniem Obligacji z obrotu 
 

Na podstawie § 12, ust. 2 Regulaminu ASO, Organizator ASO, wyklucza instrumenty finansowe 
z obrotu w alternatywnym systemie: 

a. w przypadkach określonych przepisami prawa, 
b. jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona, 
c. w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów, 
d. po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu 

upadłości emitenta obejmującej likwidację jego majątku lub postanowienia o oddaleniu 
przez sąd wniosku o ogłoszenie tej upadłości z powodu braku środków w majątku 
emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania. 

 
Dodatkowo, zgodnie z  § 12, ust. 1, Regulaminu ASO,  Organizator ASO może wykluczyć 
instrumenty finansowe z obrotu: 

a. na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od 
spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków,  

b. jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu,  
c. wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez sąd wniosku 

o ogłoszenie upadłości z powodu braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie 
kosztów postępowania, 

d. wskutek otwarcia likwidacji emitenta 
e. wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub 

przekształceniu, przy czym wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może 
nastąpić odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, dniem podziału 
(wydzielenia) albo z dniem przekształcenia. 

 
Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu Organizator ASO 
może zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi. 
 
Dodatkowo, zgodnie z § 17c Regulaminu ASO, w przypadku gdy Emitent nie wykonuje nałożonej 
na niego kary pieniężnej lub pomimo jej nałożenia nadal nie przestrzega zasad lub przepisów 
obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub nie wykonuje lub nienależycie wykonuje 
obowiązki emitentów instrumentów finansowych, lub też nie wykonuje obowiązków 
nałożonych na niego na podst. § 17c, ust. 2 Regulaminu ASO – Organizator ASO może wykluczyć 
instrumenty finansowe Emitenta z obrotu w alternatywnym systemie. 
 
Organizator ASO jest także uprawniony do wykluczenia z obrotu instrumentów finansowych 
Emitenta, jeżeli Emitent nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym 
systemie obrotu lub nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki określone 
w Regulaminie ASO, a w szczególności: 
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a. obowiązku sporządzenia i przekazania kopii dokumentów oraz do udzielania pisemnych 
wyjaśnień w zakresie dotyczącym jego instrumentów finansowych, jak również 
dotyczącym działalności emitenta, jego organów lub ich członków, 

b. obowiązku dokonania i publikacji analizy sytuacji finansowej i gospodarczej emitenta 
oraz jej perspektyw na przyszłość – na żądanie Organizatora ASO, a także dokumentu 
zawierającego wyniki dokonanej analizy oraz opinię co do możliwości podjęcia lub 
kontynuowania przez emitenta działalności operacyjnej oraz perspektyw jej 
prowadzenia w przyszłości, 

c. obowiązku przekazywania Organizatorowi ASO informacji bieżących i okresowych, 
d. obowiązku nieudostępniania informacji bieżących i okresowych przed ich 

opublikowaniem. 
 
Ponadto, zgodnie z § 78,  ust. 4, Ustawy o Obrocie, Organizator ASO, na żądanie KNF wyklucza 
z obrotu instrumenty finansowe Emitenta - w przypadku gdy obrót nimi zagraża w sposób 
istotny prawidłowemu funkcjonowaniu alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwu 
obrotu dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub powoduje naruszenie 
interesów inwestorów. 
 

1.2.3. Ryzyko związane z brakiem płynności 
 

W związku z wprowadzeniem i notowaniem Obligacji w ASO na Catalyst, istnieje ryzyko 
ograniczonej płynności obligacji, w związku z brakiem zleceń kupna/sprzedaży, utrudniające 
dokonania zbycia obligacji w pożądanym przez Inwestora czasie i po satysfakcjonującej go cenie.  
Istnieje również ryzyko poniesienia ewentualnych strat, wynikających ze sprzedaży Obligacji 
Emitenta po cenie niższej niż cena ich nabycia. 

 
1.2.4. Ryzyko związane z karami administracyjnymi nakładanym przez KNF 

 
KNF może nałożyć kary administracyjne na Emitenta za niewykonywanie obowiązków 
wynikających z przepisów prawa, a w szczególności obowiązków wynikających z Ustawy 
o ofercie i Ustawy o obrocie. W przypadkach określonych obowiązującymi przepisami, KNF 
może nałożyć na Emitenta karę pieniężną do wysokości 1.000.000 (jednego miliona) złotych. 
W przypadku nieprzekazania przez Emitenta zawiadomienia do KNF o wprowadzeniu Obligacji 
do alternatywnego systemu obrotu w terminie 14 dni od tego wprowadzenia na podstawie art. 
96 ust. 13 w związku z art. 10 ust. 5 Ustawy o ofercie, KNF może nałożyć na Emitenta karę 
w wysokości 100.000 (sto tysięcy) złotych. 
 

1.2.5. Ryzyko związane z karami finansowymi nakładanym przez Organizatora ASO 
 
Jeżeli emitent nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie 
obrotu lub nie wykonuje lub nienależycie wykonuje  obowiązki określone w rozdziale V pt. 
„Obowiązki emitentów instrumentów finansowych w alternatywnym systemie” Regulaminu 
ASO, w szczególności obowiązki określone w § 15a, § 15b, §17-17b, zgodnie z  § 17 c ust. 1 
Regulaminu ASO, Organizator ASO może, w zależności od stopnia i zakresu powstałego 
naruszenia lub uchybienia: 

a. upomnieć emitenta (§ 17c ust. 1 pkt 1 Regulaminu ASO), 
b. nałożyć na emitenta karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł (§ 17c ust. 1 pkt 2 

Regulaminu ASO). 
 

1.2.6. Ryzyko związane z przepisami podatkowymi 
 

Polski system prawa podatkowego podlega częstym zmianom. Zmiany te dotyczą m.in. zmiany 
stawek podatku, czy np. wprowadzeniu nowych obciążeń podatkowych, co może mieć 
niekorzystny wpływ na zwrot kapitału zainwestowanego w Obligacje przez Obligatariuszy. 
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1.2.7. Ryzyko związane z możliwością niewywiązywania się z zobowiązań Emitenta 

wobec Obligatariuszy 
 

Istnieje ryzyko, że w przypadku pogorszenia się sytuacji finansowej, Emitent nie będzie w stanie 
wypłacić Obligatariuszom należnej kwoty odsetek od Obligacji oraz z tytułu wykupu Obligacji.  
W sytuacji, gdy Emitent nie spłaca w terminie swoich zobowiązań wobec Obligatariuszy, 
Obligatariusz ma możliwość skorzystania z opcji żądania Przedterminowego Wykupu, o którym 
mowa w pkt. 8., ppkt. 8.5. Warunków emisji. Do chwili sporządzenia niniejszej Noty 
Informacyjnej, Emitent zawsze terminowo regulował swoje zobowiązania z Obligacji wszystkich 
wcześniej wyemitowanych serii. 
 

1.2.8. Ryzyko związane z wartością zabezpieczenia Obligacji 
 
Obligacje zostały zabezpieczone poprzez ustanowienie hipoteki na pierwszym miejscu, na 
zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy, do 150 % wartości nominalnej wyemitowanych 
i przydzielonych Obligacji na nieruchomości gruntowej, tj. wpisem hipotecznym o wartości 3 
mln zł (słownie: trzy miliony złotych). Wartość nieruchomości została oszacowana przez 
rzeczoznawcę na kwotę 17.144.200,00 zł (wycena sporządzona na dzień 3 marca 2015 r.). 
Istnieje jednak ryzyko, że wartość za którą będzie możliwa sprzedaż przedmiotu zabezpieczenia, 
w przypadku niewykupienia Obligacji przez Emitenta będzie niższa od wyceny rzeczoznawcy a 
co za tym idzie, niewystarczająca do pokrycia wszystkich zobowiązań z Obligacji.  
 
W związku z zabezpieczeniem obligacji serii B oraz C wartość nieruchomości została 
oszacowana zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 12 kwietnia 2012 roku na kwotę 
26.931.300 zł.  
 

1.2.9. Ryzyko związane z przedterminowym wykupem obligacji na żądanie Emitenta 
 

Emitentowi przysługuje prawo do przedterminowego wykupu (Przedterminowy wykup 
Obligacji) całości lub części Obligacji po 12 miesiącach od Dnia Emisji, tj. od dnia 25 czerwca 
2016 roku. W przypadku skorzystania przez Emitenta z opcji wcześniejszego wykupu, 
Obligatariuszom zostanie wypłacona wartość nominalna Obligacji w wysokości 1.000,00 zł za 
każdą Obligację powiększona o premię w wysokości 1% wartości nominalnej wykupowanych 
Obligacji, oraz należnych odsetek liczonych od początku ostatniego Okresu Odsetkowego do dnia 
Przedterminowego wykupu Obligacji (włącznie z tym dniem). Obligatariusze utracą więc prawa 
do odsetek, które przysługiwałyby im, gdyby Obligacje zostały wykupione w pierwotnie 
ustalonym terminie. 
 

1.2.10. Ryzyko związane z przedterminowym wykupem obligacji na żądanie 
Obligatariusza 
 

Każdemu Obligatariuszowi przysługuje prawo do Przedterminowego wykupu całości lub części 
posiadanych Obligacji w przypadku nastąpienia od Dnia Emisji do Dnia Wykupu któregokolwiek 
z naruszeń opisanych w pkt. 8, ppkt. 8.5 Warunków Emisji.  W związku z powyższym istnieje 
ryzyko, iż w chwili zgłoszenia takiego żądania przez Obligatariusza, Emitent nie będzie posiadał 
wystarczających środków na zaspokojenie roszczeń Obligatariuszy. 
 

1A.   Cel emisji dłużnych instrumentów finansowych, jeżeli został 
określony 

 
Cel emisji Obligacji nie został określony. 
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2. Określenie rodzaju emitowanych dłużnych papierów 
wartościowych 

 
Wyemitowanymi instrumentami dłużnymi są Obligacje na okaziciela, o oprocentowaniu stałym. 
Obligacje są zdematerializowane, zabezpieczone, nie są obligacjami zamiennymi na akcje ani 
obligacjami z prawem pierwszeństwa, a ich zbywalność nie jest ograniczona.  
 

3. Wielkość emisji 
 
W ramach emisji Obligacji serii D, Emitent wyemitował 1.975 (słownie: tysiąc dziewięćset 
siedemdziesiąt pięć) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 1.975.000 (słownie: jeden 
milion dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych. 
 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów 
finansowych lub sposób jej ustalenia 

 
Wartość nominalna Obligacji wynosi 1.000,00 zł.  
Cena emisyjna Obligacji wynosi 1.000,00 zł. 
 

4a. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży dłużnych 
instrumentów finansowych będących przedmiotem wniosku o 
wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 
Załącznika nr 4 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

 
a. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży 

 
Obligacje oferowane były w trybie oferty niepublicznej, zgodnie z art. 9 pkt. 3 Ustawy 

o obligacjach, poprzez kierowanie Propozycji Nabycia Obligacji do maksymalnie 149 wybranych 

Inwestorów. 

Dzień rozpoczęcia subskrypcji: 01.06.2015 r. 

Dzień zakończenia subskrypcji: 24.06.2015 r. 

b. Data przydziału instrumentów finansowych 
 

Obligacje zostały  przydzielone Obligatariuszom w dniu  25.06.2015 r. 

c. Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcja obejmowała 4.000 (cztery tysiące) sztuk Obligacji. 

d. Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy 

liczba przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów 

wartościowych, na które złożono zapisy 

Emisja nie była podzielna na transze, a redukcja nie wystąpiła. 

e. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży 
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W ramach subskrypcji zostało przydzielonych 1.975 (słownie: tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt 

pięć) sztuk Obligacji. 

f. Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje były obejmowane po cenie emisyjnej równej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych za 

jedną Obligację. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa wartości nominalnej jednej Obligacji. 

g. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub 

sprzedażą w poszczególnych transzach 

Zapisy na Obligacje serii D objęte subskrypcją złożyło 26 inwestorów. 
 
h. Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży w poszczególnych transzach 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacje zostały przydzielone 26 inwestorom. 
 
i. Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach 

wykonywania umów o subemisję, z określeniem liczby papierów wartościowych, 

które objęli, wraz z faktyczną ceną jednostki instrumentu finansowego (cena 

emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie jednostki 

instrumentu finansowego, w wykonaniu umowy subemisji, nabytej przez 

subemitenta) 

 
Nie dotyczy, Emitent nie zawarł umowy o subemisję usługową lub inwestycyjną.  

j. Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze 

wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, w podziale na koszty: 

Łączne koszty emisji Obligacji wyniosły 61 400,00 zł, w tym koszty: 

‐ przygotowania i przeprowadzenia oferty: 51 400,00  zł 
 

‐ wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie: nie dotyczy 
 

‐ sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 
10 000,00  zł 

 
‐ promocji oferty - wraz z metodami rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych 

i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym emitenta: 0,00 zł. 
 

5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania dłużnych 
instrumentów finansowych 
 

5.1. Warunki wykupu 
 
Obligacje zostaną wykupione w Dniu Wykupu Obligacji tj. w dniu 19 grudnia 2017 r., pod 
warunkiem nieskorzystania z opcji Przedterminowego wykupu Obligacji, o której mowa w pkt. 
8, pkt. 8.4 i 8.5 Warunków Emisji.  
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Jeżeli Dzień Wykupu przypadnie na dzień niebędący Dniem Roboczym, wykup Obligacji nastąpi 
w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po Dniu Wykupu, przy czym Obligatariuszom nie 
będzie przysługiwać prawo żądania odsetek lub jakichkolwiek innych dodatkowych płatności za 
wynikłe z tego tytułu opóźnienie. 
 
Obligacje zostaną wykupione po ich wartości nominalnej, tj. 1.000,00 zł za jedną Obligację.  
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Dniem Ustalenia Prawa do kwoty wykupu 
Obligacji jest 6 (słownie: szósty) Dzień Roboczy poprzedzający przed Dniem Wykupu. Wykup 
Obligacji zostanie dokonany poprzez uznanie rachunku pieniężnego służącego do obsługi 
rachunku papierów wartościowych Obligatariusza kwotą równa iloczynowi liczby Obligacji oraz 
wartości nominalnej jednej Obligacji. 
 
Wykupione Obligacje podlegają umorzeniu. 
 
Emitentowi oraz Obligatariuszowi przysługuje także prawo do wcześniejszego wykupu 
Obligacji. Szczegóły dotyczące warunków wcześniejszego wykupu opisane są w pkt. 8, ppkt. 8.4, 
8.5 Warunków Emisji, stanowiących załącznik do niniejszej Noty. 
 

5.1.1. Przedterminowy wykup Obligacji na żądanie Emitenta 
 
Emitentowi przysługuje prawo do przedterminowego wykupu (Przedterminowy wykup 
Obligacji) całości lub części Obligacji nie wcześniej niż po 12 miesiącach od Dnia Emisji. 
 
Skorzystanie przez Emitenta z prawa do przedterminowego wykupu wszystkich Obligacji, 
będzie wymagało zawieszenia obrotu Obligacjami w ASO. Decyzję o zawieszeniu obrotu 
Obligacjami podejmuje GPW na wniosek Emitenta. 
 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Emitent dokona Przedterminowego wykupu 
Obligacji poprzez wypłatę wartości nominalnej Obligacji w wysokości 1.000,00 zł za każdą 
Obligację powiększonej o premię w wysokości 1% wartości nominalnej wykupowanych 
Obligacji, oraz należnych odsetek liczonych od początku ostatniego Okresu Odsetkowego do dnia 
Przedterminowego wykupu Obligacji (włącznie z tym dniem). 
 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Przedterminowy wykup Obligacji skuteczny 
będzie jedynie w przypadku złożenia Zawiadomienia o Przedterminowym wykupie Obligacji 
wraz ze wskazaniem daty wcześniejszego wykupu oraz z podaniem takiego komunikatu do 
publicznej wiadomości, za pośrednictwem komunikatu EBI/ESPI, bądź przekazaniem go 
Obligatariuszom (listem poleconym) w terminie 14 dni przed planowanym dniem 
Przedterminowego Wykupu.  
 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Dniem Ustalenia Prawa do kwoty wykupu 
w ramach Przedterminowego wykupu Obligacji będzie 6 (szósty) Dzień Roboczy poprzedzający 
dzień wcześniejszego wykupu. 
 

5.1.2. Przedterminowy wykup Obligacji na żądanie Obligatariusza 
 
Każdemu Obligatariuszowi przysługuje prawo do Przedterminowego wykupu całości lub części 
posiadanych Obligacji w przypadku nastąpienia od Dnia Emisji do Dnia Wykupu któregokolwiek 
z poniższych naruszeń (dalej „Przypadek Naruszenia”), a Emitent nie usunie tego zdarzenia 
w terminie zgodnym z pkt. 5.1.3. : 
 

a. Niewypłacalność 
‐ Dowolny wierzyciel złoży wniosek o ogłoszenie upadłości Emitenta, chyba, że wniosek 

złożony przez wierzyciela zostanie złożony w złej wierze, lub jeżeli wniosek zostanie 
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oddalony, zwrócony lub odrzucony przez właściwy sąd w terminie 30 (trzydziestu) dni 
od dnia uzyskania przez Emitenta informacji o takim wniosku. 

‐ Emitent złoży wniosek o ogłoszenie swojej upadłości. 
‐ Emitent uzna na piśmie swoją niewypłacalność lub z powodu zagrożenia 

niewypłacalnością rozpocznie negocjacje z ogółem lub określoną grupą swoich 
wierzycieli w celu zmiany zasad spłaty swojego zadłużenia finansowego. 

 
 

 
b. Naruszenie zobowiązań związanych z Obligacjami 

Emitent nie wykona w terminie jakiegokolwiek zobowiązania wynikającego z Obligacji, 
w szczególności wskazanych w pkt. 11 Warunków Emisji, lub zobowiązań 
z jakichkolwiek innych dłużnych papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Emitenta, lub wykona je nienależycie i nie naprawi takiego naruszenia w terminie 30 
(trzydziestu) Dni Roboczych od dnia doręczenia mu pisemnego wezwania Obligatariusza 
do naprawienia takiego naruszenia. 
 

c. Egzekucja 
Jeżeli na jakimkolwiek składniku majątku Emitenta dokonano jakiegokolwiek zajęcia, 
zabezpieczenia sądowego lub egzekucji na łączną kwotę przekraczającą 1.000.000,00 zł 
(słownie: milion złotych). 

 
d. Zabezpieczenie 

Brak prawomocnego wpisu hipoteki na pierwszym miejscu – do księgi wieczystej na 
nieruchomości opisanej w pkt. 10 Warunków Emisji, w terminie do dnia 31 marca 2016r. 
na rzecz Administratora Hipoteki reprezentującego wszystkich Obligatariuszy, 
stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności wynikających z Obligacji. 
 

e. Umowa z Administratorem Hipoteki 
Umowa Administrowania Hipoteki: 

‐ Okaże się nieważna lub bezskuteczna lub w ciągu 30 (trzydziestu) Dni Roboczych od 
wystąpienia naruszenia nie zostanie zawarta nowa umowa. 

‐ Zostanie rozwiązana i w ciągu 30 (trzydziestu) Dni Roboczych od jej rozwiązania nie 
zostanie zawarta nowa umowa niezawierająca niekorzystnych dla Obligatariuszy zmian 
w odniesieniu do rozwiązanej umowy. 

‐ Zostanie zmieniona na niekorzyść Obligatariuszy. 
 

f. Niezgodność zobowiązań w prawem 
Okaże się, że zobowiązania z Obligacji są lub zostały zaciągnięte niezgodnie z prawem. 
 

g. Zaprzestanie prowadzenia działalności lub zmiana przedmiotu działalności 
Emitent zaprzestanie prowadzenia działalności gospodarczej lub właściwy organ 
Emitenta podejmie uchwałę o istotnej zmianie przedmiotu działalności Emitenta. 
 

h. Kwestionowanie Warunków Emisji Obligacji 
Emitent bez uzasadnienia zakwestionuje treść zobowiązań wynikających z Warunków 
Emisji Obligacji. 
 

i. Niewywiązanie się z obowiązków informacyjnych 
Niewywiązywanie się Emitenta z obowiązku udostępnienia Obligatariuszom rocznych 
sprawozdań finansowych wraz z opinią biegłego rewidenta w terminie 6 miesięcy od 
zakończenia danego roku obrotowego, sprawozdań półrocznych w terminie 3 miesięcy 
od końca pierwszego półrocza danego roku obrotowego lub sprawozdań kwartalnych 
w terminie 45 dni od zakończenia kwartału roku obrotowego. 
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Emitent zobowiązany jest do przekazywania informacji o wystąpieniu zdarzeń opisanych 
w ppkt.. 5.1.2 lit. a-i, oraz o wynikającym z tego dla Obligatariuszy prawie do przedterminowego 
wykupu Obligacji, w trybie przewidzianym w ppkt. 5.1.3.  Niedopełnienie tego obowiązku 
stanowi również podstawę do żądania przedterminowego wykupu Obligacji posiadanych przez 
Obligatariusza. 

 
 
 

5.1.3. Uprawnienia w przypadku naruszenia, okres naprawczy 
 

W przypadku nastąpienia jakiegokolwiek zdarzenia wymienionego w ppkt. 5.1.3. lit. a-i, 
Obligatariusz jest uprawniony do wezwania na piśmie Emitenta do usunięcia Przypadku 
Naruszenia, wyznaczając Emitentowi termin nie krótszy niż 30 (trzydzieści) Dni Roboczych na 
usunięcie zdarzenia.  

 
W przypadku nieusunięcia przez Emitenta tego zdarzenia w wyznaczonym terminie, 
Obligatariusz uprawiony jest do dostarczenia Emitentowi pisemnego zawiadomienia 
(„Zawiadomienie o Wymagalności”), że świadczenia z Obligacji przez niego posiadanych stają się 
natychmiast wymagalne i podlegają przedterminowemu wykupowi, a Emitent jest zobowiązany 
na żądanie Obligatariusza dokonać przedterminowego wykupu posiadanych przez danego 
Obligatariusza Obligacji.  

 
Zawiadomienie o Wymagalności będzie skuteczne, jeżeli zostanie wysłane Emitentowi  do 10 
(dziesiątego) Dnia Roboczego po dniu wyznaczonym przez Obligatariusza na usunięcie 
zdarzenia. 

 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, w przypadku złożenia przez Obligatariusza 
Zawiadomienia o Wymagalności, zgodnie z powyższymi warunkami, dzień Przedterminowego 
Wykupu Obligacji przypadnie 25 (dwudziestego piątego) Dnia Roboczego od daty otrzymania 
przez Emitenta Zawiadomienia o Wymagalności. 

 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Emitent dokona Przedterminowego wykupu 
Obligacji poprzez wypłatę wartości nominalnej Obligacji w wysokości 1.000,00 zł za każdą 
Obligację oraz należnych odsetek liczonych od początku ostatniego Okresu Odsetkowego do dnia 
Przedterminowego wykupu Obligacji (włącznie z tym dniem).   
 
Powyższe zapisy nie zwalniają Obligatariusza ze składania odpowiednich oświadczeń oraz 
dokonywania odpowiednich czynności zgodnie z regulacjami KDPW. 

 
W przypadku likwidacji Emitenta Obligacje podlegają natychmiastowemu wykupowi z dniem 
otwarcia likwidacji. 

 
5.2. Warunki wypłaty oprocentowania 

 
Oprocentowanie Obligacji jest stałe i wynosi 9,00 % w skali roku. 
 
Odsetki będą naliczane począwszy od dnia 20 czerwca 2015 r. (włącznie z tym dniem) do Dnia 
Wykupu (włącznie z tym dniem).  Odsetki naliczane są odrębnie dla każdego Okresu 
Odsetkowego. 
Obligatariuszowi za każdy Okres Odsetkowy przysługują odsetki obliczone według wzoru: 

 
O = FV × r × n / 365, gdzie:  
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 O – kwota odsetek za dany Okres Odsetkowy od jednej Obligacji (kupon),  
 FV – wartość nominalna jednej Obligacji,  
 r – oprocentowanie Obligacji w danym Okresie Odsetkowym,  
 n – liczba dni w danym Okresie Odsetkowym.  

Odsetki będą naliczane od każdej Obligacji z dokładnością do jednego grosza, z zastrzeżeniem, że 
pół grosza będzie zaokrąglone w górę. 
 
Okresy Odsetkowe zostają ustalone w następujących terminach: 
 

Okres 
odsetkowy 

Początek 
okresu 
odsetkowego 

Koniec 
okresu 
odsetkowego 

Liczba 
dni 
w okresie 

Dzień ustalenia 
prawa do 
odsetek 

Dzień 
płatności 
odsetek 

I 2015-06-20 2015-09-19 92 2015-09-11 2015-09-19 
II 2015-09-20 2015-12-19 91 2015-12-11 2015-12-19 
III 2015-12-20 2016-03-19 91 2016-03-11 2016-03-19 
IV 2016-03-20 2016-06-19 92 2016-06-10 2016-06-19 
V 2016-06-20 2016-09-19 92 2016-09-09 2016-09-19 
VI 2016-09-20 2016-12-19 91 2016-12-09 2016-12-19 
VII 2016-12-20 2017-03-19 90 2017-03-10 2017-03-19 
VIII 2017-03-20 2017-06-19 92 2017-06-08 2017-06-19 
IX 2017-06-20 2017-09-19 92 2017-09-11 2017-09-19 
X 2017-09-20 2017-12-19 91 2017-12-11 2017-12-19 

 
Jeżeli Dzień Płatności Odsetek przypadnie na dzień niebędący Dniem Roboczym, wypłata 
odsetek nastąpi w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po Dniu Płatności Odsetek, przy 
czym Obligatariuszom nie będzie przysługiwać prawo żądania odsetek lub jakichkolwiek innych 
dodatkowych płatności za wynikłe z tego tytułu opóźnienie.  
 
Z zastrzeżeniem odpowiednich regulacji KDPW, Dniem Ustalenia Prawa do odsetek z Obligacji 
jest 6 (słownie: szósty) Dzień Roboczy poprzedzający przed Dniem Płatności Odsetek.  

 
W przypadku opóźnienia w wypłacie świadczeń z tytułu Obligacji, Obligatariuszom przysługuje 
prawo żądania od Emitenta wypłaty odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia 
w płatności. 

 

6. Wysokość i formy ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenie 
podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

 
Obligacje emitowane były jako niezabezpieczone, jednak w związku z  dojściem emisji do skutku, 
Emitent ustanowił zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy wynikających z emisji Obligacji 
poprzez ustanowienie hipoteki na pierwszym miejscu, na zabezpieczenie roszczeń 
Obligatariuszy,  do 150 % wartości nominalnej wyemitowanych i przydzielonych Obligacji na 
nieruchomości gruntowej, położonej w Dąbrowie, gm. Łomianki, województwo mazowieckie, 
obejmującej działki: nr 271/1, 271/3, wpisem hipotecznym o wartości 3 mln zł (słownie: trzy 
miliony złotych).  
 
Nieruchomość jest własnością Emitenta. 

Szczegóły dotyczące wysokości i formy zabezpieczenia Obligacji opisane zostały w pkt. 10 
Warunków Emisji Obligacji stanowiących załącznik do niniejszej Noty. 
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Prawo własności Emitenta do nieruchomości ujawnione jest w Księdze Wieczystej nr 
WA4M/00001288/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Warszawie, X Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 
 
W celu zabezpieczenia wierzytelności z tytułu Obligacji, Emitent, przed ustanowieniem 
zabezpieczenia, zawarł umowę z Administratorem Hipoteki. Administrator Hipoteki wykonuje 
prawa i obowiązki wierzyciela hipotecznego w imieniu własnym, lecz na rachunek 
Obligatariuszy. Administratorem Hipoteki jest Kancelaria Prawna Noriet – Zagajewska 
i Wspólnicy S.K.A. 
 
Wartość nieruchomości została oszacowana przez rzeczoznawcę na kwotę 17.144.200,00 zł 
(wycena sporządzona na dzień 3 marca 2015 r.) 
 
Dodatkowo, w Dniu Emisji Obligacji, Emitent złożył w formie aktu notarialnego oświadczenie 
o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego z tytułu 
wymagalnych zobowiązań dotyczących zapłaty odsetek i wykupu Obligacji Serii D, do 
maksymalnej wartości wynoszącej 150 % wartości nominalnej wyemitowanych Obligacji, które 
zostały przydzielone przez Emitenta.   
 
Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, X Wydział Ksiąg Wieczystych w dniu 10 
lipca 2015 r.  dokonał wpisu, w księdze wieczystej, zabezpieczenia roszczeń obligatariuszy 
z tytułu emisji Obligacji serii D do kwoty 3.000.000 zł. 

Emitent zwraca uwagę, iż na Nieruchomości, która jest przedmiotem zabezpieczenia emisji 

obligacji serii D, ustanowione zostało również zabezpieczenie w formie hipoteki na 

zabezpieczenie roszczeń obligatariuszy z tytułu emisji Obligacji serii C Spółki do kwoty 

1.500.000 zł. (jeden milion pięćset tysięcy) na prawie własności nieruchomości gruntowej.  

7. Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz 
perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta do czasu 
całkowitego wykupu dłużnych instrumentów finansowych 

 
Na dzień 31 marca 2015 r. wartość zobowiązań i rezerw na zobowiązania Spółki wynosiła 
łącznie 18 476 063,85, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA [ZŁ] 18 476 063,85 
I. Rezerwy na zobowiązania, w tym: 10 894 424,15 

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 962 696,95 
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 
3 Pozostałe rezerwy 5 931 727,20 

II. Zobowiązania długoterminowe, w tym: 103 803,97 
1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 
2 Wobec pozostałych jednostek 103 803,97 

III. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 7 477 835,73 
1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 

2 Wobec pozostałych jednostek 7 477 835,73 

 3 Fundusze specjalne 0,00 

 
Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej, oprócz Obligacji objętych niniejszą Notą, 
Emitent posiada następujące zobowiązania w postaci obligacji: 
 
a. Obligacje serii C, zwykłe, na okaziciela,  o łącznej wartości nominalnej 900.000,00 zł, data 

wykupu: 21.12.2015 r.  
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Do czasu całkowitego wykupu Obligacji, Emitent zamierza utrzymywać zadłużenie Spółki na 
poziomie bezpiecznym w opinii Emitenta, adekwatnym do profilu prowadzonej działalności. 
Należy przy tym pamiętać, że w celu realizacji kolejnych inwestycji Spółka może zaciągać 
dodatkowe zobowiązania finansowe w celu pozyskania środków na pokrycie nakładów 
związanych z ich realizacją. Przy podejmowaniu decyzji o zaciąganiu kolejnych zobowiązań 
finansowych Spółka będzie brała pod uwagę przede wszystkim możliwość obsłużenia swojego 
zadłużenia, tak by poziom zobowiązań odpowiadał wynikom osiąganym przez Spółkę. 
 

8. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom dłużnych 
instrumentów finansowych orientację w efektach 
przedsięwzięcia, które ma być sfinalizowane z emisji dłużnych 
instrumentów finansowych, oraz zdolność Emitenta do 
wywiązywania się z zobowiązań wynikających z dłużnych 
instrumentów finansowych, jeżeli przedsięwzięcie jest 
określone 

 
Nie dotyczy – cel emisji nie został określony.  
 

9. Zasady przeliczania wartości świadczenia niepieniężnego na 
świadczenie pieniężne 

 
Nie dotyczy - z Obligacjami nie są związane świadczenia niepieniężne. 
 

10. W przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub 
hipoteki jako zabezpieczenia wierzytelności wynikających 
z dłużnych instrumentów finansowych – wycena przedmiotu 
zastawu lub hipoteki dokonaną przez uprawniony podmiot 
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11. Informacje dotyczące emisji obligacji zamiennych na akcje 
 
Nie dotyczy – Obligacje nie są zamienne na akcje. 
 

12. Informacje o emisji obligacji z prawem pierwszeństwa 
 
Nie dotyczy – Obligacje nie są Obligacjami z prawem pierwszeństwa. 
 

ZAŁĄCZNIKI 

1. Aktualny odpis z rejestru właściwego dla Emitenta 

2. Ujednolicony aktualny tekst statutu lub umowy spółki oraz treść podjętych uchwał 

walnego zgromadzenia lub zgromadzenia wspólników w sprawie zmiany statutu spółki 

lub umowy nie zarejestrowanych przez sąd 

3. Pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji dłużnych instrumentów finansowych 

objętych Notą Informacyjną 

4. Dokument określający warunki emisji dłużnych instrumentów finansowych 

5. Definicje i objaśnienia skrótów 
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Załącznik nr 1 

Aktualny odpis z rejestru właściwego Emitenta 
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Załącznik nr 2 

Jednolity tekst Statutu Emitenta 
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Załącznik nr 3 

Pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji dłużnych instrumentów finansowych 

objętych Notą Informacyjną 
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Warunki emisji Obligacji w obowiązującym brzmieniu (zmienione Uchwałą nr 1 z dnia 17 

czerwca 2015 r. Zarządu Spółki Invista S.A.), o których mowa w powyższej uchwale znajdują 

się w Załączniku nr 4 niniejszej noty informacyjnej. 
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Warunki emisji Obligacji w obowiązującym brzmieniu, o których mowa w powyższej 

uchwale znajdują się w Załączniku nr 4 niniejszej noty informacyjnej. 
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Załącznik nr 4 
Dokument określający warunki emisji dłużnych instrumentów finansowych 
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Załącznik nr 5 

Definicje i objaśnienia skrótów 

1) Administrator Hipoteki Kancelaria Prawna Noriet - Zagajewska i Wspólnicy S.K.A. z siedzibą przy ul. Grochowskiej 
217/15, 04-077 Warszawa, KRS: 0000344890, NIP: 1132785145, REGON: 142186428, 
powołana do pełnienia funkcji administratora hipoteki zabezpieczającej Obligacje na 
podstawie umowy ze Spółką 

2) Alternatywny System Obrotu, 
ASO 

Alternatywny system obrotu, organizowany przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie, o którym mowa w art. 3 pkt 2 Ustawy o obrocie,  

3) Catalyst, System Catalyst System autoryzacji i obrotu dłużnymi instrumentami finansowymi. Prowadzony jest na 
platformach transakcyjnych Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. i 
BondSpot S.A. 

4) Dzień Emisji Dzień emisji Obligacji, określony na 25 czerwca 2015 r. będący dniem podjęcia uchwały 
dotyczącej przydziału Obligacji 

5) Dzień Płatności Odsetek  Dzień, na który nalicza się wysokość odsetek za dany Okres Odsetkowy. Jest to również 
dzień, w którym dokonuje się płatności naliczonych odsetek, pod warunkiem, że dzień ten 
przypada w Dniu Roboczym. W przypadku, gdy Dzień Płatności Odsetek przypadnie na 
dzień wolny od pracy, wówczas płatność naliczonych odsetek nastąpi w pierwszym Dniu 
Roboczym przypadającym po Dniu Płatności Odsetek 

6) Dzień Ustalenia Praw  Dzień ustalenia Obligatariuszy, którym zostaną wypłacone najbliższe świadczenia z tytułu 
posiadania Obligacji 

7) Dzień Roboczy  Każdy dzień tygodnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani dniem, w którym 
Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. nie świadczy swoich usług 

8) Dzień Wykupu  Dzień, określony na 19 grudnia 2017 r., w którym wypłacona zostanie wartość nominalna 
Obligacji. W przypadku, gdy Dzień Wykupu przypadnie na dzień wolny od pracy, wówczas 
płatność wartości nominalnej nastąpi w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po 
Dniu Wykupu 

9) EBI/ESPI Systemy służące do przekazywania przez emitentów wymaganych regulaminami i 
przepisami prawa komunikatów 

10) Emitent, Spółka  Invista Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Emilii Plater 14/14-18, 00-669 
Warszawa 

11) Giełda Papierów 
Wartościowych, Giełda, GPW 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 

12) Grupa Kapitałowa Emitenta, 
Grupa, Grupa Kapitałowa 

Grupa Kapitałowa INVISTA S.A. 

13) KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

14) KNF, Komisja Nadzoru 
Finansowego 

Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie 

15) Obligacje  Obligacje na okaziciela serii D wyemitowane przez Invista S.A.  

16) Obligatariusz Osoba uprawniona z Obligacji, wpisana do Ewidencji lub posiadająca Obligacje zapisane 
na Rachunku Papierów Wartościowych 

17) Okres Odsetkowy  Liczba dni pomiędzy początkiem okresu, na który nalicza się świadczenia z tytułu 
Obligacji, a końcem tego okresu 

18) Organizator ASO Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu – Giełda Papierów Wartościowych w 
Warszawie 

19) Przedterminowy wykup 
Obligacji 

Oznacza wykup Obligacji przed terminem ich zapadalności, na żądanie Inwestora lub 
Emitenta w przypadkach i na warunkach przewidzianych w Warunkach Emisji Obligacji 

20) Rachunek Papierów 
Wartościowych 

Rachunek papierów wartościowych w rozumieniu art. 4 Ustawy o obrocie, na którym 
zapisane zostaną Obligacje po ich dematerializacji w rozumieniu art. 5a Ustawy o obrocie, 
należący do Obligatariusza 

21) Regulamin ASO Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu w brzmieniu przyjętym Uchwałą Nr 
147/2007 Zarządu Giełdy z dnia 1 marca 2007 r., z późn. zm. 

22) Uchwała emisyjna  Uchwała nr 1/2015 Zarządu Spółki Invista S.A. w sprawie emisji Obligacji serii D z dnia 1 
czerwca 2015 r. 

23) Ustawa o obligacjach Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 z 
późn. zm) 

24) Ustawa o obrocie Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity Dz. 
U. z 2014 r., poz. 94 z późn. zm.) 

25) Ustawa o ofercie Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1382) 

26) Warunki emisji Obligacji Oznacza warunki emisji Obligacji serii D wyemitowanych przez Emitenta w Dniu Emisji, 
których dotyczy Nota Informacyjna 

 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Instrument_finansowy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Gie%C5%82da_Papier%C3%B3w_Warto%C5%9Bciowych_w_Warszawie
http://pl.wikipedia.org/wiki/BondSpot

